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Efekty kontroli drogowych

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej podczas realizacji zadań
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa na szlakach komunikacyjnych ujawnili dwóch
nietrzeźwych kierowców, jednego, który złamał sądowy zakaz prowadzenia pojazdów
mechanicznych oraz dwóch kierujących pojazdami bez ważnych badań technicznych.Do
wszystkich zdarzeń doszło w minioną sobotę i niedzielę w trakcie rutynowych kontroli
prowadzonych na drogach województwa opolskiego i śląskiego przez funkcjonariuszy z
mobilnych patroli Straży Granicznej.Najpierw w sobotę po północy, w rejonie
miejscowości Nysa, podczas sprawdzania przez funkcjonariuszy Straży granicznej
dokumentów kierowcy Opla Astry okazało się, że mężczyzna nie posiada prawa jazdy.
Powodem nie było jednak roztargnienie kierowcy Opla - 33-letniego mieszkańca
województwa opolskiego Dalsze czynności wyjaśniające ujawniły bowiem, że mężczyzna
ma orzeczony sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych.W tym samym czasie,
ale na drodze w rejonie miejscowości Rozmierz w powiecie strzeleckim wspólny patrol
Straży Granicznej i Policji ujawnił natomiast, że inny 33-letni mieszkaniec województwa
opolskiego kieruje VW Golfem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Przeprowadzone
badanie ujawniło 0,79 promila alkoholu w wydychanym przez kierowcę
powietrzu.Kolejnego nietrzeźwego kierowcę z województwa opolskiego ujawnił patrol
Straży Granicznej w niedzielę w nocy w trakcie kontroli drogowej prowadzonej w rejonie
Raciborza. Gdy funkcjonariusze sprawdzali dokumenty poruszającego się VW Golfem 26-
letniego mężczyznę nabrali podejrzeń, że kierowca znajduje się pod wpływem alkoholu.
Słuszność podejrzeń potwierdziło badanie przeprowadzone przez przybyłych na miejsce
funkcjonariuszy Policji, które wykazało u mężczyzny ponad 1,2 promila alkoholu
wydychanym powietrzu.Ten sam patrol Straży Granicznej, w trakcie sprawdzania
dokumentów 37-letniego kierowcy z województwa śląskiego, ujawnił, że nie posiada on
aktualnym badań technicznych pojazdu.Do podobnego zdarzenia doszło w sobotę, w
rejonie miejscowości Myślina w powiecie oleskim. Prowadzący kontrolę drogową
funkcjonariusze Straży Granicznej ujawnili, że 23-letni mieszkaniec województwa
opolskiego kieruje osobowym Audi z nieważnym przeglądem technicznym.


